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Vel møtt til en ny sommerbridge i kveld. 
 

 Sommerfest lørdag 15. juni - ennå tid til å melde seg på! 

 
Klubbens store sommerfest går av stabelen på lørdag - og leder i festkomiteen, 

Hilde Krange, sier det er fremdeles plass til at etternølere kan melde seg på! 

Vippse 100 kr til Hilde, tlf nr 91849455, og du er med på bridgeturnering, 

aktiviteter, uteleker og quiz, og du får god mat og drikke. Kaffe og mineralvann 

er gratis hele dagen. 

Festen begynner kl 13.00 og holdes på Samfunnshuset i Kongleveien på 

Tangen, der det er god plass til parkering. Det blir to singelturneringer - og 

dermed muligheter til å bli kjent med nye folk i den store klubben vår. 

Festkomiteen består av, foruten Hilde: Marianne Grydeland, Einar Visnes, 

Morten Brataas, Finn Leiang (som er turneringsleder), Simen Thormodsen, 

Hanne Gilbo og Marianne Fossaas. Ingen problemer med å få folk til å stille 

opp, sier Hilde, som melder om godt samarbeid og mange kreative ideer i 

komiteen.  

Velkommen til fest! 

 

 KM Lag 2024 

 
Som mange av dere vet, arrangerer Kretsen lagkamp på Vestby. Kampene er 

inndelt i 3 nivåer - A, B og C. Nesodden Bk er kvalifisert til å spille med ett lag i 

A og B,  men i C gruppa er det plass til mange lag som ikke spiller på høyt nivå.  

 

Vi er Norges største bridgeklubb, og det er på tide at vi nå markerer oss 

utenfor klubben vår også. Så - dette er en ypperlig anledning og sjanse for 

ALLE til å prøve å spille utenfor klubben! KM-lag 2024 arrangeres over syv 

spillekvelder - onsdagene 11.9, 25.9, 9.10, 23.10, 6.11, 20.11 og 4.12. Med 4 til 

8 spillere på laget betyr det ikke at du må binde deg til alle spillekveldene. 

 

Vi oppfordrer dere til å få gleden av å spille lag og at vi får promotert klubben 

vår! Ta initiativ, få med folk og meld fra om du er interessert til Einar Visnes 

eller Karin Oppegård.  

 

LAGSPILL ER GØY!! 

 

http://www.nesoddenbk.com/


 "Tirsdagsklubben" neste tirsdag 18.6 

 

Som allerede nevnt i flere sammenhenger, har Sofie kvalifisert seg til å spille 

OL i bridge i Argentina i november. Hun må finansiere ca 40 000 kr av turen 

selv. Jeg håper at klubbens medlemmer ser verdien av å støtte Sofies videre 

utvikling som bridgespiller ved å bidra med økonomisk støtte til turen. At vi 

dermed også indirekte bidrar til NBKs utvikling, samt bidrar til fin PR for 

klubben, bør være et ekstra pluss. Støttebeløp, store som små, kan vippses 

direkte til Sofie – eller undertegnede, om man vil være anonym.    

Sofie bidrar gjerne også til undervisning, jf temaer og måter nevnt i Bulletinen 

tidligere. Tirsdag 14. mai hadde hun undervisning for ferske spillere i 

"Tirsdagsklubben", og dette kan hun gjøre igjen tirsdag 18. juni, og også gjøre 

mer av etter sommeren.  

En av klubbens medlemmer som uavhengig av dette vippset et støttebeløp til 

Sofie, skrev til henne at vedkommende «i retur» ønsket seg kommentarer til 

aktuelle meldingsforløp i to tirsdagsspill i klubben nylig. Det fikk hen meget 

raskt, med en kort begrunnelse, på en konkret og lett forståelig måte. Benytt 

deg av den muligheten, alene eller sammen med din makker, du også! 

Spørsmålet/-ene kan gjelde både meldinger, utspill, spilleføring mv knyttet til 

konkrete spill i eller utenfor klubben. Det trenger slett ikke å være avanserte 

problemstillinger av den typen man gjerne finner i avisenes bridgespalter. Det 

er en god trening om man for eksempel på spillekvelden i morgen bestemmer 

seg for å legge merke til egne utfordringer (eller "uvaner") og knytter disse til 

konkrete spill i løpet av kvelden. Send så disse til Sofie og be om kommentarer! 

Sofies epostadresse er sofie.sjodal@bridge.no. 

Hilsen Ane Haaland  

(som sammen med makker Hans har "kapret" Sofie i morgen før spillekvelden 

for å lære mer om XY grand, åpning i NT med 5 kort major, og noen "småting" i 

spillene som har gjort at vi har havna på bånn av resutatlista i opptil flere 

kvelder!!!) 

 

 Ny spiller fra Nesodden skal til OL i Argentina!  

 

Etter at Sofie og laget hennes kvalifiserte seg til OL i april, så har de diskutert 

hvem de ønsket å ha med seg som ekstra spillere. I et mesterskap på to uker, 

med mye spilling hver dag, så kan det være greit med noen ekstra spillere, 

også i tilfelle sykdom. Lagene har lov til å være 4-6 spillere, men siden det er 

fire som spiller samtidig er det greit å være seks. Laget har derfor bestemt seg 

for å ta med Elisabeth Græsholt Sjødal som tredje dame på laget. Dette blir 

Elisabeth sitt første mesterskap for Norge, men hun har allerede spilt fire åpne 

mailto:sofie.sjodal@bridge.no


EM, og vært med som trener for juniorene flere ganger, så hun vet hva hun går 

til. Hun gleder seg veldig til å få denne muligheten, og håper på at hvis hun 

stiller opp på kursene til Sofie sammen med Sofie, at spillere på Nesodden kan 

tenke seg å støtte henne litt også. 

 

 Bridgetinget 2024 ble arrangert i helgen  

 

Nytt styre og handlingsplaner for de kommende år ble presentert og vedtatt. 

NBF har nå snaut 8000 medlemmer og selv om det innebærer en liten nedgang i 

medlemsmassen, rår det en behersket optimisme for framtiden. 

 

Nesodden Bk fikk massevis av lovord til på tinget. Klubben ble trukket fram i 

alle mulige og umulige sammenhenger - ikke minst mhp rekrutteringsarbeidet. 

 

Jeg må benytte anledningen til å rette en personlig takk til klubbens styre, 

som hadde innstilt meg til NBFs Hederstegn. 

Takk! 

Per Watz 

 

 Klubbkafe under sommerbridgen 

I tidligere år har vi arrangert sommerbridgen på Jaer ungdomsforening – 

Eklund, og samtidig fått nyte godt av foreningens kafetilbud. 

Med endringen i spillelokale har vi også måttet se med nye øyne på hvordan vi 

skal få gitt spillerne våre nødvendige forfriskninger. I feriemånedene er det 

ikke mulig å sette opp noen «Ryddelister», slik vi har praktisert i høst og 

vårterminene. Så styret har valgt å fortsette serveringen av frukt, grønt, 

mineralvann og kaffe – men kan ikke love at det kommer KAKE på bordet under 

sommerbridgen.  

Hvis noen skulle ha lyst til å bake kake til spillekveldene våre i sommer, må de 

gjerne det. Vi betaler selvsagt kr. 300,- til den som har lyst til å bake en kake – 

men forventer ikke at noen gjør det. 

 

 Resultater 4.6 A-puljen.  

8 bord i A-puljen også denne tirsdag. Og klare vinnere ble Atle og Yngvar! 

Atle er i storform for tiden Han spiller med forskjellige makkere og bare vinner 

og vinner. Sofie og Elisabeth tok andre plassen foran Ragnhild og Arild. 

 



Sommer Bridge A-puljen   4.6.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Atle Jacobsen - Yngvar Lepperød 56,00 62,50 

2 Sofie og Elisabeth Græsholt Sjødal 44,00 59,82 

3 Arild Olsson - Ragnhild Evju Olsson 27,00 56,03 

4 Svein Kaarød - Dag Valla 25,00 55,58 

5 Hanne Gilbo - Marcia Titley 12,00 52,68 

6 Jan Stråbø - Marianne Fosaas 12,00 52,68 

7 Per Willy Watz - Karin Margrete Oppegård 9,00 52,01 

8 Jan-Ove Stenehjem-Hans Wilhelm Mørch -1,00 49,78 

9 Per Valla - Kurt Olaussen -5,00 48,88 

10 Finn Leiang - Roar Larsen -7,00 48,44 

11 Arild Grøstad - Arne Grøstad -9,00 47,99 

12 Simen Nafstad Thormodsen - Rolf Sjødal -10,00 47,77 

13 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum -13,00 47,10 

14 Øyvind Henden - Kristoffer Hellum -18,00 45,98 

15 Ane Elisabeth Haaland - Hans Vigmostad -25,00 44,42 

16 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik -30,00 43,30 

17 Ove Tautra - Paul Næverlid -33,00 42,63 

18 Anne E. S. Enger - Hilde Marie Krange -34,00 42,41 

 

 

 Resultater 4.6 B-puljen.  
Påny en sterk innsats av Inger Johanne og Odd Arild! De er stadig å finne på de 

øverste plassene i B-puljen. Denne gangen satte de inn støtet i siste runde og 

henviste Trond og Matz til annen plass. 



Sommer Bridge B-puljen   4.6.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 21,00 58,76 

2 Trond Vikan - Matz Pettersen 18,90 57,89 

3 Hilma Arctander - Arne Maus 15,20 56,33 

4 Kai Heggelund - Nils Erik Lie 14,00 55,83 

5 Marit Larsen Frydenborg - Hanne Sigurdsson 12,50 55,20 

6 Øyvind Braathen - Einar Schwenke 8,60 53,58 

7 Cath' Sæbø - Siv Fjeld 6,60 52,75 

8 Will Guldbrandsen - Johan Fosse -7,60 46,84 

9 Tormod Reppe - Kåre Bjerke -7,90 46,72 

10 Hege Wiik-Hansen - Olav Wiik-Hansen -21,10 41,19 

11 Toril Kristiansen - André Janke -22,70 40,56 

12 Vivi Bratli - Ida Stubdal -37,70 34,27 

 


